Zoznam schvilenych Ziadosti o poskytnutie prispevku AOTP v ramci narodného projektu "Uspesne na trhu
prace - Aktivita ¢. 2" podDla §54 zakona €. 5/2004 Z. z. o sluZbach zamestnanosti a 0 zmene a doplneni
niektorych zikonov v zneni neskorsich predpisov Uradom price, socidlnych veci a rodiny Nové Zamky v

mesiaci september 2018.

Zoznam ziadatelov

2.

3.

4,

Meno, priezvisko, titl. Ziadatel’a/FO/PO

FO Mesto /PO Sidlo

Datum schvalenia

Mariana Ferusova, Mgr.

Urany nad Zitavou

26.09.2018

Lukas Leo Zemko

Nové Zamky

26.09.2018

Milan Klinka

Mocenok

26.09.2018
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12.
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14.

15.

Vysvetlivky:

Stipec ¢. 2 - v pripade ak je Ziadatel’ PO, uviest nazov subjektu

Stipec ¢. 3 - v pripade ak je Ziadatel’ FO/PO uviest sidlo alebo miesto prevadzky




